کردند.”

رژیم منحوس باید بداند که قیام ملت ایران با

کشتار و اعدام کاری نبود و حمله شیمیایی، مانند
نفت روی هیزم، آن را شعله ورتر میکند.

استقلال، داد، دموکراسی،
جمهوری، لائیسیته، برابری،

زن، زندگی، آزادی،

ششم مارس ۲۰۲۲ برابر با پانزدهم اسفند ۱۴۰۱

اندیشکده آگاهی و شناخت

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

حزب جمهوریخواه سوسیال دموکرات و لائیک ایران –
همسازی ملی جمهوریخواهان ایران

آدرس سایت های رسمی سه نهاد

/https://www.andishkade.net

/http://nedayeazady.org

www.rangin-kaman.net